
证券代码：836149          证券简称：旭杰科技       公告编号：2024-100 
 

旭杰科技（苏州）股份有限公司 

2023 年股权激励计划第一个行权期股票期权行权结果公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

 

一、 股票期权行权结果 

（一）实际行权基本情况 

1、期权简称及代码：旭杰 JLC2、850073 

2、授予日：2023 年 9 月 11 日 

3、登记日：2024 年 10 月 31 日 

4、可交易日：2024 年 11 月 1 日 

5、行权价格（调整后）：2.45 元/份 

6、可行权人数：55 人 

7、可行权数量：125.76 万份 

8、股票来源：向激励对象定向发行公司 A 股普通股 

（二）实际行权明细表 

姓名 职务 
获授的股票期权

数量（份） 

本次可行权数量

（份） 

可行权数

量占获授

数量比例

（%） 

可行权数

量占当前

总股本比

例（%） 

丁杰 
董事长、

总经理 
300,000 90,000 30.00% 0.12% 

何群 董事 50,000 15,000 30.00% 0.02% 

金炜 
董事、副

总经理 
160,000 48,000 30.00% 0.07% 

颜廷鹏 
董事、副

总经理 
240,000 72,000 30.00% 0.10% 

陈吉容 

董事会秘

书、财务

总监 

80,000 24,000 30.00% 0.03% 



其余 50 名核心员工 3,390,000 1,008,600 29.75% 1.37% 

合计 4,220,000 1,257,600 - 1.71% 

注：上述名单中，除丁杰外无单独或合计持有上市公司 5%以上股份的股东或实

际控制人及其配偶、父母、子女。 

（三）本次行权结果与可行权情况的差异说明 

本次行权结果与可行权情况不存在差异。 

 

二、 行权前后相关情况对比 

（一）行权对象持股变动情况 

序号 姓名 

行权前持股情况 行权后持股情况 

持股数量

（股） 

持股

比例

（%） 

限售股数

量（股） 

持股数量

（股） 

持股比

例

（%） 

限售股数量

（股） 

1 丁杰 15,674,069 21.25 11,755,552 15,764,069 21.01 11,823,052.00 

2 何群 1,923,256 2.61 1,499,442 1,938,256 2.58 1,510,692.00 

3 金炜 - - - 48,000 0.06 36,000.00 

4 颜廷鹏 190,000 0.26 142,500 262,000 0.35 196,500.00 

5 陈吉容 380,000 0.52 285,000 404,000 0.54 303,000.00 

6 

其余 50

名核心

员工 

1,217,403 0.02 - 2,226,003 2.97 - 

合计 19,384,728 24.65 13,682,494 20,642,328 27.51 13,869,244 

注： 

（1）以上“行权前持股情况”指最近一次全体股东名册取得日 2024 年 9 月 30 日的持

股情况。以上“行权后持股比例”为按行权后总股本 75,015,600 计算。 

（2）上述持股比例合计数与各明细数直接相加之和在尾数上的差异，是由于四舍五入

所造成。 

（二）公司股权结构变动情况 

类别 

变动前 本次变动 变动后 

数量

（股） 

比例

（%） 

数量

（股） 

数量

（股） 

比例

（%） 

有限售条件股

份 
25,883,059 35.09 186,750 26,069,809 34.75 



无限售条件股

份 
47,874,941 64.91 1,070,850 48,945,791 65.25 

合计 73,758,000 100.00 1,257,600 75,015,600 100.00 

（三）控股股东、实际控制人持股比例变动情况 

本次行权不会导致公司控股股东、实际控制人发生变更。本次行权登记完成

后，公司的控股股东、实际控制人丁杰的直接持股比例由 21.25%变为 21.01%，

丁强的直接持股比例由 20.73%变为 20.38%，具体如下： 

类别 

变动前 本次变动 变动后 

数量（股） 比例（%） 数量（股） 
数量

（股） 
比例（%） 

丁杰 15,674,069 21.25 90,000 15,764,069 21.01 

丁强 15,288,920 20.73 - 15,288,920 20.38 

合计 30,962,989 41.98 90,000 31,052,989 41.39 

 

三、验资情况及相关资金使用计划 

根据容诚会计师事务所（特殊普通合伙）出具的容诚验字[2024]230Z0086 号

《验资报告》，截止 2024 年 9 月 19 日公司收到 55 名股权激励对象以货币资金

缴纳的认购股款合计人民币 3,081,120.00 元，其中计入股本人民币 1,257,600.00，

计入资本公积（股本溢价）人民币 1,823,520.00 元。 

公司本次行权前注册资本为人民币 73,758,000.00 元，股本为人民币

73,758,000.00 元。本次变更后的注册资本为人民币 75,015,600.00 元，股本为人

民币 75,015,600.00 元。 

本次行权相关资金将全部用于补充公司流动资金。 

 

四、对公司财务状况的影响 

根据公司 2024 年半年度报告（未经审计），公司 2024 年 1-6 月归属于上

市公司股东的净利润为 9,581,425.64 元，基本每股收益为 0.13 元/股。本次行权

后，公司总股本增加，基本每股收益相应摊薄，摊薄后基本每股收益 0.1277 元/

股。 

本次行权不会对公司财务状况和经营成果产生重大影响。 

 



五、备查文件 

1、中国证券登记结算有限责任公司北京分公司出具的确认文件； 

2、容诚会计师事务所（特殊普通合伙）出具的验资报告。 

 

 

 

旭杰科技（苏州）股份有限公司  

董事会  

2024年10月24日  

 


